HUYỆN ỦY ĐẠ TẺH           ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
       VĂN PHÒNG            Đạ Tẻh, ngày 06 tháng 01 năm 2022

                       *

 Số 20-TB/VPHU

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân tháng 01 và 02 năm 2022 của Thường trực Huyện ủy

-----

 Thực hiện Chương trình công tác tháng 01 và 02 năm 2022 của Huyện ủy,

Văn phòng Huyện ủy thông báo lịch tiếp công dân tháng 01 và 02 năm 2022 của

Thường trực Huyện ủy như sau:

 I. Tháng 01 năm 2022

 - Thời gian: Các ngày 11 và ngày 25 tháng 01 năm 2022.

 - Địa điểm: Tại phòng tiếp công dân Cơ quan Huyện ủy.

 - Thành phần tiếp công dân cụ thể như sau:

 1. Ngày 11/01/2022:

 + Đồng chí Quyền Bí thư Huyện ủy.

 + Đại diện lãnh đạo Ủy ban kiểm tra Huyện ủy.

 + Đại diện lãnh đạo Văn phòng Huyện ủy.

 2. Ngày 25/01/2022:

 + Đồng chí Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy.

 + Đại diện lãnh đạo Ủy ban kiểm tra Huyện ủy.

 + Đại diện lãnh đạo Văn phòng Huyện ủy.

II. Tháng 02 năm 2022

 - Thời gian: Các ngày 11 và ngày 23 tháng 02 năm 2022.

 - Địa điểm: Tại phòng tiếp công dân Cơ quan Huyện ủy.

 - Thành phần tiếp công dân cụ thể như sau:

1. Ngày 11/02/2022:

 + Đồng chí Quyền Bí thư Huyện ủy.

 + Đại diện lãnh đạo Ủy ban kiểm tra Huyện ủy.

 + Đại diện lãnh đạo Văn phòng Huyện ủy.

 2. Ngày 23/02/2022:

 + Đồng chí Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy.

 + Đại diện lãnh đạo Ủy ban kiểm tra Huyện ủy.

2

 + Đại diện lãnh đạo Văn phòng Huyện ủy.

 - Ngoài thời gian trực tiếp công dân của Thường trực Huyện ủy, Văn phòng

Huyện ủy sẽ trực tiếp công dân, tiếp nhận đơn thư vào các ngày làm việc trong tháng.

 Văn phòng Huyện ủy thông báo lịch tiếp công dân của Thường trực Huyện ủy

đến các TCCS Đảng, các cơ quan, đơn vị và nhân dân trong huyện biết, liên hệ.

 * Ghi chú: Công dân đến liên hệ phản ánh, kiến nghị phải đảm bảo điều kiện

phòng, chống dịch Covid-19 và thực hiện nghiêm quy định “5K”.

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- TTHU, HĐND, UBND huyện,
- Các TCCS Đảng trực thuộc,

- Các Ban XD Đảng, VPHU,

- MTTQ và các đoàn thể huyện,

- Trung tâm VHTT&TT huyện (TB),

- Lưu VPHU.
 Phùng Minh Đức

		2022-01-06T09:55:40+0700
	Việt Nam
	Phùng Minh Đức<ducpm.dateh@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-01-06T10:06:53+0700
	Việt Nam
	Văn phòng<hudateh@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!